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WINDSURFING SCHOOL - 1 DAY -
Бол, Островот Брач
WINDSURFING Active Bol Center се наоѓа во
кампот Алоа во Бол, Хрватска, најдоброто
место на јадранскиот брег за сурфање на
ветер.

Bol, island Brač:
Windsurfing school - 1
day
Bol
21420 Бол
Хрватска

Цена

Windsurfing school - 1 day

Windsurfing school - 1 day (2person)
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
Cijela godina
Место и време на поаѓање:
Aloa Kamp - Bol
Местото и времето на пристигнување:
Aloa Kamp - Bol

Информации


